附件2：
法人代表授权书格式
法人代表授权书
致：首钢长治钢铁有限公司：
本授权委托书声明：我   （姓名） 系          （投 标 人 名 称）的法定代表人，现授权委托      （单 位 名 称）     的    （姓名）    为我公司签署本工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。
本授权书于    年    月    日签字生效，    年    月    日截止。被授权人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：   （签字）    性别        年龄：
身份证号码：                  职务：
投标人：                                （盖章）
法定代表人：                     （签字并盖章）
授权委托日期：    年  月  日
附件3：

印鉴印模备案资料
首钢长治钢铁有限公司：

现将我公司与贵公司开展业务时所需用到的印章模型及相关人员的签字样本预留如下，并对真实有效性负责。

行政印鉴印模      合同专用章印模       财务专用章印模

发票专用章印模    其他所用印鉴印模      法定代表人或

负责人名章印模
法定代表人或         委托代理人          项目经理

负责人签字样本       签字样本            签字样本

我公司特此声明：除以上印章外，我公司在与贵公司开展业务时，使用其他印章一律无效。同时我公司申明已知悉贵公司如下规定：未由公司出具书面有效授权委托书的相关人员对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。
单位名称：
                                            年   月   日
炼铁厂烟囱维修工程
工程量明细表

	2021年炼铁厂烟囱防腐维修

	序号
	烟囱名称
	图     号
	结构
	高度、口径
	工程内容
	直爬梯、护栏、顶部检测平台烟（元）
	烟囱壁刷漆费用（元）
	避雷针检修维修（元）
	航空障碍灯安装（元）
	合计（元）

	1
	4#烧结主机烟囱
	200STM2-1~11有变更
	混凝土
	高125米，上口径4.16米
	直爬梯、护栏、顶部检测平台烟烟囱壁  航空障碍灯更换维修、避雷针结构维修

	2
	4#烧结机尾电除尘烟囱
	200STO2-1~7
	混凝土
	高60米，上口径3.3米
	直爬梯、护栏、顶部检测平台、在线检查平台等钢结构防腐、避雷针维修、

	3
	5#烧结机尾电除尘烟囱
	200STO2-1~7
	混凝土
	高60米，上口径3.3米
	直爬梯、护栏、顶部检测平台2.888吨钢结构、避雷针

	4
	8#高炉热风炉烟囱
	1080.2GTG1-10~16
	混凝土
	高70米，上口径3.5米
	直爬梯、护栏、顶部检测平台、3.119吨钢结构，航空
障碍灯、避雷针

	5
	9#高炉热风炉烟囱
	1080.2GTG1-10~16
	混凝土
	高70米，上口径3.5米
	直爬梯、护栏、休息平台、顶部检测平台4.302吨钢结构、
航空障碍灯、避雷针

	6
	8#高炉矿槽除尘烟囱
	1080GTB4-0~8
	混凝土
	高40米，上口径3.0米
	直爬梯、护栏、休息平台0.938吨钢结构，避雷针

	7
	9#高炉矿槽除尘烟囱
	1080GTB4-0~8
	混凝土
	高40米，上口径3.0米
	直爬梯、护栏、休息平台、1.162吨钢结构，避雷针

	8
	烧结原料布袋除尘烟囱
	200.2STD5-18~24
	混凝土
	高45米，上口径3.6米
	直爬梯、护栏、16.6米检测平台1.528吨钢结构，避雷针

	9
	8#高炉炉前除尘烟囱
	1080GTO4-1~8
	混凝土
	高40米，上口径3.78米
	直爬梯、护栏、休息平台、1.546吨钢结构，避雷针

	10
	烧结成品除尘砖砌烟囱
	200STK2-20~21
	砖砌
	高45米，上口径2.75米
	爬梯防腐、避雷针检查维修。

	合   计

附件7：

诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的 炼铁厂烟囱维修工程（招标编号：2021-129 ）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金人民币壹万元整（￥10000元）。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项充抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日